ورود کارشناسی نشده مجلس حداقلی به مقوله روانشناسی

صفحه ۴

# مردم سالاری

حاکمیت حق مردم است

شهادت حضرت سیدالسادین امام زین‌العابدین (ع)
را تسلیت می‌گوییم

چهارشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۴۴۴ - ۱۰ آگوست ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره ۵۷۳۹ - صفحه ۷۰۰۰ - تومان

## بحث درباره متن نهایی توافق احیای برجام ادامه دارد

# مذاکرات وین نکات اشتراک و افتراق

صفحه ۳

## به بهانه تکرار مداوم پخش سریال‌های موفق تلویزیون

## چرا دیگر سریال‌های ماندگاری ساخته نمی‌شود؟

صفحه ۹